2

	[image: image1.png]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 15 сентября 2017 года

	 №  251

	г. Горячий Ключ

	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 29 января 2016 года № 52 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования                         город Горячий Ключ Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  27 Устава муниципального   образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования                             город Горячий Ключ, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город  Горячий Ключ от 25 января  2016 года № 52 «Об утверждении                    Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ                        Краснодарского края»:
 1.1. Первый абзац подпункта 7.1.2 пункта 7.1 «Общие положения»   изложить в новой редакции:

«7.1.2 Муниципальные унитарные предприятия обязаны перечислять 30% чистой прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных                            обязательных платежей  в местный бюджет  (бюджет муниципального                 образования город Горячий Ключ Краснодарского края). Порядок и                      сроки перечисления муниципальными унитарными предприятиями                    части чистой прибыли в местный бюджет  (бюджет муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края) устанавливаются                       Учредителями».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ                      (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с
действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального       опубликования.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

       И. А. Федоровский
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                        С. Г. Шемяков